
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 34    

 

Про закріплення теплогенеруючого обладнання  

за комунальним підприємством по експлуатації 

теплового господарства "Тепловик"  

 

 

Розглянувши зверненняист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради від 08.07.2015 року № 693, 

відповідно до ст.136 Господарського кодексу України та керуючись ст.26, 60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада  

 

вирішила: 

 

Закріпити на праві повного господарського відання за комунальним підприємством 

по експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради 

теплогенеруюче обладнання згідно додатку. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 

 

 

 


